
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 154/1491/2018 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 01 marca 2018r.

w sprawie: przydzielenia dodatkowych godzin zajęć z języka polskiego w Zespole Oświatowo-Sportowym „Baza" w Mrągowie.

Na podstawie § 18 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 9 września 2016r. w sprawie kształcenia osób
niebędących obywatelami polskimi oraz osób będących obywatelami polskimi, które pobierały naukę w szkołach
funkcjonujących w systemach oświaty innych państw (Dz.U 2016.1453 z późn.zm)

Zarząd Powiatu uchwala się co następuje:

§ 1

Pozytywnie zaopiniowano wystąpienie dyrektora Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" Mrągowie w sprawie: przydzielenia
dodatkowych godzin zajęć z języka polskiego w Zespole Oświatowo-Sportowym „Baza" w Mrągowie, po 2 godziny lekcyjne
tygodniowo dla grupy uczniów.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Oświatowo-Sportowego „Baza" w Mrągowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 154/1491/2018 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 01 marca 2018r. (20,2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/V-kadencja/2018_1491.pdf

